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- Resultado da Homologacgao das Inscrigdes - PSS n° 001/2025
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IMBITUBA

Alex Fabiano Bravo Feranades
Alex Fabiano Bravo Fernandes
Celso Luiz Ramos Junior

Diego Rafael Martins

Dyego Ribeiro Rosa

Francieli Vanessa Leite
Francisco de Assis Macedo da Silva
Gilmar Ferreira de Lima

gustavo cesar branta

Isadora Peppeler de Souza
Junior Aguiar da Silva

Leandro Fernandes Ferreira
Leone de Souza Soares

Luiz Guilherme de Souza Fernandes
Marcelo Cardoso Leal

Pablo Gabriel Ribeiro Fernandes
Patricia Lucachinski

Priscila dos Santos Feula Cunha
Robson Laudelino Lourengo
Ronaldo Vasconcelos das Neves
Valério Marcio de Souza

Técnico de Edificagcoes

Em ordem alfabética

Data da inscrigao

09/09/2025
14/09/2025
01/09/2025 22:05
09/09/2025
14/09/2025
07/09/2025
07/09/2025
07/09/2025
12/09/2025
09/09/2025
05/09/2025
02/09/2025
10/09/2025
29/08/2025
07/09/2025
07/09/2025
15/09/2025
10/09/2025
08/09/2025
11/09/2025
08/09/2025
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Status da Inscrigao

Indeferida: art. 10, §2° do Edital.
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